
Uchwała Nr VI/36/2019
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 24 kwietnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i poz. 1629) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/75/2016 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. 
poz. 2109 oraz z 2018 r. poz. 4105) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14) Pana Bartosza Celebuckiego na terenie Sołectwa Zasadki;”;

2) w § 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16) Pana Andrzeja Narodzonka na terenie Sołectwa Zduny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 4E3C73D3-0107-41D2-86E2-0BEE449C8032. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) do kompetencji rady gminy należy

zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa

oraz wyznaczenie inkasentów i określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Uchwałą Nr XIV/75/2016 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa w § 2 określono osoby

inkasentów.

W związku ze zmianami na stanowiskach Sołtysów w Sołectwie Zasadki oraz Sołectwie

Zduny zachodzi konieczność wprowadzenia zaproponowanej zmiany.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 4E3C73D3-0107-41D2-86E2-0BEE449C8032. Podpisany Strona 1




